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УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

ПРИЛОГ:

АЖУРИРНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ –
НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ - КРАК НА РВС
СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ, КО
МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА КИЧЕВО

РАЗМЕР:1/5000
ДАТУМ: 10.2023
ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК:

КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ, ОПШТИНА КИЧЕВО
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО
ОСЛОМЕЈ
ОПШТИНА КИЧЕВО

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ИНФРАСТРУКТУРНИ ГРАДБИ – НАДГРАДБА НА ЦЕВКОВОДНИОТ СИСТЕМ -

КРАК НА РВС СТУДЕНЧИЦА, РАЗДЕЛНА ГРАДБА - РЕК ОСЛОМЕЈ,
КО МАМУДОВЦИ, КО ЛАЗАРОВЦИ, КО ЦРВИВЦИ И КО ОСЛОМЕЈ,

ОПШТИНА КИЧЕВО

AЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

N

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА
м-р ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ P~3,50ха

ТРАСА НА ЦЕВКОВОД, L~5,83км

ТЕХ. БР: 21-1/23


